

**Grindsted Bremse- og Koblingservice ApS**  
Vestergade 114, 7200 Grindsted

**CVR-nr. 13 95 91 37**

**Årsrapport**

**2020/21**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. februar 2022

---

Preben Madsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

|   | <u>Side</u> |
|---|-------------|
| <b>Påtegninger</b>                                      |             |
| Ledelsespåtegning                                       | 1           |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab         | 2           |
| <b>Ledelsesberetning</b>                                |             |
| Selskabsoplysninger                                     | 3           |
| Ledelsesberetning                                       | 4           |
| <b>Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021</b> |             |
| Anvendt regnskabspraksis                                | 5           |
| Resultatopgørelse                                       | 10          |
| Balance   | 11          |
| Noter   | 13          |

## Selskabsoplysninger

---

|                  |   |
|------------------|---|
| <b>Selskabet</b> | Grindsted Bremse- og Koblingsservice ApS<br>Vestergade 114<br>7200 Grindsted              |
|                  | Telefon: 7532 2322  |
|                  | Hjemmeside: Grindsted-bk.dk   |
|                  | CVR-nr.: 13 95 91 37  |
|                  | Regnskabsår: 1. oktober - 30. september   |
| <b>Direktion</b> | Preben Madsen<br>Allan Madsen   |
| <b>Revisor</b>   | Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab<br>Ballevej 2 B<br>8600 Silkeborg |

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i reparationer samt handel med reservedele og tilbehør indenfor automobilbranchen.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.306 t.kr. mod 1.131 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 5 t.kr. mod 105 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

---

| <u>Note</u>                               | <u>2020/21</u>   | <u>2019/20</u>   |
|---|------------------|------------------|
| <b>Bruttofortjeneste</b>                  | <b>1.306.019</b> | <b>1.130.500</b> |
| 1 Personaleomkostninger                   | -1.224.159       | -971.957         |
| Afskrivninger af materielle anlægsaktiver | -68.600          | -62.851          |
| <b>Driftsresultat</b>                     | <b>13.260</b>    | <b>95.692</b>    |
| Andre finansielle indtægter               | 3.983            | 0                |
| 2 Øvrige finansielle omkostninger         | -11.072          | -17.731          |
| <b>Resultat før skat</b>                  | <b>6.171</b>     | <b>77.961</b>    |
| 3 Skat af årets resultat                  | -1.465           | 26.756           |
| <b>Årets resultat</b>                     | <b>4.706</b>     | <b>104.717</b>   |
| <b>Forslag til resultatdisponering:</b>   |                  |                  |
| Overføres til overført resultat           | 4.706            | 104.717          |
| <b>Disponeret i alt</b>                   | <b>4.706</b>     | <b>104.717</b>   |

## Balance 30. september

---

| <b>Aktiver</b>                              |                         |                         |
|---|-------------------------|-------------------------|
| Note  | 2021                    | 2020                    |
| <b>Anlægsaktiver</b>                        |                         |                         |
| 4 Grunde og bygninger                       | 1.563.129               | 1.625.457               |
| 5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar   | 24.565                  | 30.837                  |
| Materielle anlægsaktiver i alt              | <u>1.587.694</u>        | <u>1.656.294</u>        |
| <b>Anlægsaktiver i alt</b>                  | <b><u>1.587.694</u></b> | <b><u>1.656.294</u></b> |
| <b>Omsætningsaktiver</b>                    |                         |                         |
| Råvarer og hjælpematerialer                 | 160.000                 | 156.348                 |
| Varebeholdninger i alt                      | <u>160.000</u>          | <u>156.348</u>          |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 285.732                 | 306.681                 |
| Andre tilgodehavender                       | 7.294                   | 1.236                   |
| Tilgodehavender i alt                       | <u>293.026</u>          | <u>307.917</u>          |
| Likvide beholdninger                        | <u>335.521</u>          | <u>578.952</u>          |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>              | <b><u>788.547</u></b>   | <b><u>1.043.217</u></b> |
| <b>Aktiver i alt</b>                        | <b><u>2.376.241</u></b> | <b><u>2.699.511</u></b> |

## Balance 30. september

| <b>Passiver</b>               |  | <u>2021</u>             | <u>2020</u>             |
|-------------------------------|--|-------------------------|-------------------------|
| Note                          |  |                         |                         |
| <b>Egenkapital</b>            |  |                         |                         |
| 6                             | Virksomhedskapital                       | 210.000                 | 210.000                 |
| 7                             | Overført resultat                        | -76.487                 | -81.193                 |
|                               | <b>Egenkapital i alt</b>                 | <b><u>133.513</u></b>   | <b><u>128.807</u></b>   |
| <b>Hensatte forpligtelser</b> |  |                         |                         |
|                               | Hensættelser til udskudt skat            | 23.902                  | 22.437                  |
|                               | <b>Hensatte forpligtelser i alt</b>      | <b><u>23.902</u></b>    | <b><u>22.437</u></b>    |
| <b>Gældsforpligtelser</b>     |  |                         |                         |
| 8                             | Gæld til realkreditinstitutter           | 622.328                 | 749.079                 |
|                               | Langfristede gældsforpligtelser i alt    | <u>622.328</u>          | <u>749.079</u>          |
|                               | Kortfristet del af langfristet gæld      | 125.200                 | 124.000                 |
|                               | Leverandører af varer og tjenesteydelser | 205.932                 | 249.938                 |
|                               | Anden gæld                               | 1.265.366               | 1.425.250               |
|                               | Kortfristede gældsforpligtelser i alt    | <u>1.596.498</u>        | <u>1.799.188</u>        |
|                               | <b>Gældsforpligtelser i alt</b>          | <b><u>2.218.826</u></b> | <b><u>2.548.267</u></b> |
|                               | <b>Passiver i alt</b>                    | <b><u>2.376.241</u></b> | <b><u>2.699.511</u></b> |

## 9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

## Noter

|  | 2020/21           | 2019/20           |
|--|-------------------|-------------------|
| <b>1. Personaleomkostninger</b>                |                   |                   |
| Lønninger og gager                             | 1.135.799         | 890.794           |
| Pensioner                                      | 74.174            | 70.902            |
| Andre omkostninger til social sikring          | 14.186            | 10.261            |
|  | <b>1.224.159</b>  | <b>971.957</b>    |
| <br>   |                   |                   |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | 4                 | 4                 |
| <br>   |                   |                   |
| <b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>      |                   |                   |
| Andre finansielle omkostninger                 | 11.072            | 17.731            |
|  | <b>11.072</b>     | <b>17.731</b>     |
| <br>   |                   |                   |
| <b>3. Skat af årets resultat</b>               |                   |                   |
| Årets regulering af udskudt skat               | 1.465             | 17.244            |
| Regulering af tidligere års skat               | 0                 | -44.000           |
|  | <b>1.465</b>      | <b>-26.756</b>    |
| <br>   |                   |                   |
|  | 30/9 2021         | 30/9 2020         |
| <br>   |                   |                   |
| <b>4. Grunde og bygninger</b>                  |                   |                   |
| Kostpris 1. oktober                            | 3.452.472         | 3.452.472         |
| <b>Kostpris 30. september</b>                  | <b>3.452.472</b>  | <b>3.452.472</b>  |
| <br>   |                   |                   |
| Af- og nedskrivninger 1. oktober               | -1.827.015        | -1.764.687        |
| Årets afskrivninger                            | -62.328           | -62.328           |
| <b>Af- og nedskrivninger 30. september</b>     | <b>-1.889.343</b> | <b>-1.827.015</b> |
| <br>   |                   |                   |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 30. september</b>     | <b>1.563.129</b>  | <b>1.625.457</b>  |

## Noter

|  | 30/9 2021         | 30/9 2020         |
|--|-------------------|-------------------|
| <b>5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>  |                   |                   |
| Kostpris 1. oktober  | 1.103.427         | 1.072.067         |
| Tilgang i årets løb  | 0                 | 31.360            |
| <b>Kostpris 30. september</b>  | <b>1.103.427</b>  | <b>1.103.427</b>  |
| Af- og nedskrivninger 1. oktober   | -1.072.590        | -1.072.067        |
| Årets afskrivninger  | -6.272            | -523              |
| <b>Af- og nedskrivninger 30. september</b>   | <b>-1.078.862</b> | <b>-1.072.590</b> |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 30. september</b>   | <b>24.565</b>     | <b>30.837</b>     |
| <b>6. Virksomhedskapital</b>   |                   |                   |
| Virksomhedskapital 1. oktober  | 210.000           | 210.000           |
|  | <b>210.000</b>    | <b>210.000</b>    |
| <b>7. Overført resultat</b>  |                   |                   |
| Overført resultat 1. oktober   | -81.193           | -185.910          |
| Årets overførte overskud eller underskud   | 4.706             | 104.717           |
|  | <b>-76.487</b>    | <b>-81.193</b>    |
| <b>8. Gæld til realkreditinstitutter</b>   |                   |                   |
| Gæld til realkreditinstitutter i alt   | 747.528           | 873.079           |
| Heraf forfalder inden for 1 år   | -125.200          | -124.000          |
|  | <b>622.328</b>    | <b>749.079</b>    |
| <b>9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>  |                   |                   |
| Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 748 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2021 udgør 1.563 t.kr. |                   |                   |